
Общество с ограниченной ответственностью 
«Полигон»

(ООО «Полигон»)

29.12.2023

П Р И К А З

г. Благовещенск № 96

Об установлении тарифа на услуги 
по размещению отходов IV-V класса 
опасности, кроме твердых коммунальных 
отходов на 2024 год

В целях реализации услуги по размещению отходов IV-V класса 
опасности, кроме твердых коммунальных

приказываю:

1. Установить с 01.01.2024 года тариф на услуги по размещению отходов 
IV-V класса опасности, кроме твердых коммунальных отходов

№
п/п

Виды тарифов, 
категории 

потребителей

Единица
измерения

Величина 
тарифа без 

НДС

НДС Всего

1. Тариф на услуги по размещению отходов, кроме твердых 
коммунальных отходов

1.1. Прочие
потребители

ру б./тонну 665,8 133,2 799,0

1.2. Население руб ./тонну 665,8 133,2 799,0

2. Приказ «Об утверждении тарифа на услуги по размещению отходов 
IV-V класса опасности, кроме твердых коммунальных отходов на 2023 год» от 
18.08.2023 № 46 признать утратившим силу.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор С.А.Федорченко


